

**Poroti Invest ApS  
Tulipanparken 30  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 27 98 28 32**

---

**Årsrapport for 2016**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den *31. marts 2017*

  
\_\_\_\_\_  
Bent-Åge Petersen  
Dirigent



**LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S**  
Registrerede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Poroti Invest ApS  
Tulipanparken 30  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 98 28 32  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

**Direktion**

Bent-Åge Petersen, direktør

**Revision**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.  
8700 Horsens

**Pengeinstitut**

Spar Nord  
Skelagervej 15  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier i Baldai Partners A/S og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 14.051.354, der hidrører fra tilfredsstillende overskud i Baldai Partner A/S samt en væsentlig fortjeneste på afhændelse af aktierne i Brdr. Schlie's Fiskeeksport A/S.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

I regnskabsåret 2017 forventer ledelsen ligeledes et tilfredsstillende overskud.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der truffet beslutning om at likvidere selskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-39.136</b>	<b>-55.937</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.134.338	2.799.148
Finansielle indtægter		75.000	40.417
Finansielle omkostninger		<u>-118.848</u>	<u>-176.226</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.051.354</b>	<b>2.607.402</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-333.806</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>14.051.354</u></b>	<b><u>2.273.596</u></b>
Ekstraordinært udbytte		18.700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.925.464	-590.601
Overført resultat		<u>-1.723.182</u>	<u>2.864.197</u>
		<b><u>14.051.354</u></b>	<b><u>2.273.596</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>8.119.961</u>	<u>16.068.665</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>8.119.961</b></u>	<u><b>16.068.665</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.119.961</b></u>	<u><b>16.068.665</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.518.750</u>	<u>1.518.750</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.518.750</b></u>	<u><b>1.518.750</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>128.073</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.646.823</b></u>	<u><b>1.518.750</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>9.766.784</b></u></u>	<u><u><b>17.587.415</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	4.125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.424.118	4.364.411
Overført resultat		8.257.666	5.905.848
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>9.731.784</u></b>	<b><u>14.395.259</u></b>
Banker		0	3.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
Banker		0	157.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	35.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.000</u></b>	<b><u>192.156</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>35.000</u></b>	<b><u>3.192.156</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.766.784</u></b>	<b><u>17.587.415</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	333.806
	<b>0</b>	<b>333.806</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	11.704.255	12.320.843
Tilgang i årets løb	3.625.000	0
Afgang i årets løb	-8.633.412	-616.588
Kostpris 31. december 2016	6.695.843	11.704.255
Værdireguleringer 1. januar 2016	4.364.411	5.121.877
Årets resultat	2.280.023	2.861.859
Udloddet udbytte	-3.253.214	-2.884.615
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	-1.508.327	-142.174
Kapitalreguleringer i perioden	-14.829	-166.865
Afskrivning på goodwill	-443.946	-425.672
Værdireguleringer 31. december 2016	1.424.118	4.364.410
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>8.119.961</b>	<b>16.068.665</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Baldai Partners A/S	Horsens	36,76%	22.086.742	4.394.725

## Noter

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	4.125.000	4.364.411	5.905.848	0	14.395.259
Kontant kapitalnedsættelse	-4.075.000	0	4.075.000	0	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-18.700.000	-18.700.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-14.829	0	0	-14.829
Årets resultat	0	-2.925.464	-1.723.182	18.700.000	14.051.354
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>1.424.118</b>	<b>8.257.666</b>	<b>0</b>	<b>9.731.784</b>

Den 10/5 2016 er der foretaget en kapitalnedsættelse til særlig reserve kr. 4.075.000 til kurs 100.

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	3.000.000	0	0	0
	<b>3.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Ingen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.